Chương trình “Tết Sẻ Chia, Năm Rồng Khởi Sắc” là
một phần trong khuôn khổ chiến dịch “Đón Tết Rồng
– Nhân Bội Lộc” do SABECO triển khai thông qua
thương hiệu dẫn đầu là Bia Saigon để chào đón Xuân
Giáp Thìn 2024.

• Tiếp nối chặng đường đồng hành 4 năm cùng báo
Tiền Phong tại giải vô địch quốc gia marathon.
Việc đồng hành cùng Tiền Phong Marathon 2024
tiếp tục khẳng định cam kết của SABECO trong